	12:00
Кај мене е 12 часот. Кој има десет минути подоцна?
	12:10
Јас имам 10 минути по 12 часот. Кој е 5 минути подоцна?
	12:15
Кај мене е 12 и 15 часот. Кој е 10 минути подоцна?

	12:25
Јас имам 25 минути по 12 часот. Кој е 5 минути подоцна?
	12:30
Јас сум 12 и 30. Кој е половина час после мене?
	1:00
Јас имам 1 часот. Кој е половина час после мене?

	1:30
Јас сум 1 и 30 часот. Кој е еден час подоцна?
	2:30
Јас имам 2 часот. Кој е 15 минути подоцна?
	2:45
Кај мене е петнаесет минути до 3. Кој е еден час подоцна?

	3:45
Кај мене е 3 часот и 45 минути. Кој е 15 минути подоцна
	4:00
Јас имам 4 часот. Кој е два часа порано?
	2:00
Јас имам 2 часот. Кој е 3 часа подоцна?

	5:00
Јас имам 5 часот. Кој е 15 минути подоцна?
	5:15
Кај мене е 5 часот и 15 минути. Кој е 45 минути подоцна?
	6:00
Кај мене покажува 6 часот. Кој е 6 часа порано?


